

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2018

CVR-nr. 31 49 69 85

Komm-Fu ApS

Petuniavej 9

3650 Ølstykke

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2019.

Mikkel Horslund Elvej
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Komm-Fu ApS
Petuniavej 9
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 31 49 69 85
Stiftet: 20. juni 2008
Hjemsted: Egedal Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Mikkel Horslund Elvej

Revisor

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i IT-konsulentvirksomhed, herunder service og rådgivning om webløsninger og tekstarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -32 t.kr. mod 151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	141.007	557.384
1 Personaleomkostninger	-178.274	-360.274
Driftsresultat	-37.267	197.110
Andre finansielle indtægter	152	287
Øvrige finansielle omkostninger	-3.789	-3.529
Resultat før skat	-40.904	193.868
2 Skat af årets resultat	8.918	-43.111
Årets resultat	-31.986	150.757
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	44.957
Disponeret fra overført resultat	-139.986	0
Disponeret i alt	-31.986	150.757

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.820	162.258
3 Udskudte skatteaktiver	8.918	0
Andre tilgodehavender	35	44
Tilgodehavender i alt	<u>34.773</u>	<u>162.302</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.312	4.062
Værdipapirer i alt	<u>3.312</u>	<u>4.062</u>
Likvide beholdninger	<u>543.247</u>	<u>640.934</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>581.332</u>	<u>807.298</u>
Aktiver i alt	<u>581.332</u>	<u>807.298</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	173.587	313.573
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	406.587	544.373
Gældsforpligtelser		
7 Selskabsskat	0	34.091
Anden gæld	174.745	228.834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	174.745	262.925
Gældsforpligtelser i alt	174.745	262.925
Passiver i alt	581.332	807.298

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	174.716	307.864
Pensioner	1.500	18.000
Andre omkostninger til social sikring	2.058	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>31.002</u>
	178.274	360.274
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	33.066
Årets regulering af udskudt skat	<u>-8.918</u>	<u>10.045</u>
	-8.918	43.111
	31/12 2018	31/12 2017
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2018	0	10.045
Udskudt skat skat af årets resultat	<u>8.918</u>	<u>-10.045</u>
	8.918	0
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>8.918</u>	<u>0</u>
	8.918	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	313.573	268.616
Årets overførte overskud eller underskud	-139.986	44.957
	<u>173.587</u>	<u>313.573</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2018	34.091	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-34.091	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	33.066
Rentetillæg, selskabsskat	<u>0</u>	<u>1.025</u>
	<u>0</u>	<u>34.091</u>